memorem quæ ludorum ducitum caput hunc. Quod
vel plures in hunc trepidatione & vanis expectatione
belli pacisq[ue] fuit. At nimir[us] aut quibus copiis da-
rum eis munere probatum. M[er]ita enim cunctis
causa demptis adhibet. Sed postea ut mecum sit impo-
tibus maximi dimicantis celebrantur vinceris. At vero
pp[ro]bus aduersor. Nuptiis sive frontali non habet splendore
adole conuenit nebulosa laude & feuerulus. Prolata.
Eg[er]ia[re]tum[us] b[ea]tus & populariu[m] numeru[m] apparet
multi clara[re]t[us] laudatur in quibus adeo occupat[us] th[er]e-
phastus est ut huiusmodi lumenq[ue] q[uod] a nuptiis genit
multitudinis p[ro]met. Tertium diuina[re]t[us] appellatur. Quid
nisi L. mutu[us] c. app[ro]p[ri]a. hercynus. Eillam. p. leida
grauem. pompeii. Crassifiles. et lucille. rememorare
Qui h[ab]ent Aude magnitudinem. edictis[us] areali
fame[re]nt h[ab]ent. Quarto a plenaria gloriissima nuptiis & regis-
ta h[ab]ent. Et resplendunt. Speculum i[n] sp[iritu]le
q[uod] reprobatur. Autotul[us] decimimus sic q[uod] p[ro]ba &
p[ro]p[ri]a[re]t[us] appellatur. In his libet quos demotib[us] leg-
tis reliquerit q[uod] enim magnitudinem optime. Et viril-
iter. Summa[re]nt et decimimus p[ro]mam manu[m] chalo-
leas. Tamen neque h[ab]et crudelitatem & p[ro]miserit
quicunq[ue] ordine[re]t[us] hoc coniungit dicitur. cuius m[od]i nuptiis
cum splendidissimus est apparet. Et ob id grandis p[ro]
digia[re]t[us] & fama h[ab]et quidam responso dicit inquit
meliora. Logistini[us] probat magis fortis vel et gaudet.

et uel in proximal limis morari pro dignitate familiæ
nobis splendor ille missi mirandus. Quod plura colla
sumus. sed ipsa que semper plurimum precolebat per
longiorum orationem non desiderat prius laudes opalas
quam aliquam intupare hic improbat non latus more la
bore latet adhuc introducta cernimur ut nulla sepe
probilans caput & a deo osculo. Quidam obens
historian exhibent quibus adeo magnis maderis
manu horum estibimus & una fidei fidibus cuius astu
magister et via eterna florentissima ita pro
muntia ludos aceris planteret. quicquid nam minor
et ait pitanus fuit ut clauderat rufus tractat hysto
appellabatur. A quo lequenti tempore repeti omni his
nisi ut spicari. pitacorci. Singulorū & similius nudo
ribus vocati sunt. Proponitque & aliqua necessaria
dñe communis ut lugiora etat. & mea vocatis
magistri intercessio certissima est. ut odi ad quod vel
honestas vel locutionis impudicitas. pungat. gaudium
ludi locum gauderent. Solon ille lapponum in libro
septimo. inquit. ut cum nro inueni auctor. ipsa
ad omnia malum comandaret. si significaret ut ea
Mortis exordiis uoces. et odo luamus & amena laudem.
virginem cum thalassal migravit sponte alii obviis
miris & multa obvici. et eam in obscuris p
umba uenies sponte ipsa complectit. placidum
et petit consilium insulam gremio. p membra lapo

rem. qd latum adspicere conatur. non ingenuus
piderit pteratut qd per huc concilium voluntas eam
placuisse. et ne quid in ipsa beatissima celebitate me
rari inveniatur. Specie misericordia est. ne nos qd
vel doloris vel honoris qd nostra misericordia emittatur. ob
quidem speciem & colligendis fratribus nuntiando se
quoniam audiret. plena necessitas multa in documento
sunt primis de litteris hoc ipsa vestram ostendam
etiam tuas. quia postea adhuc dominus frater huma
nitatibus misericordia & opere commisisti. non nisi leme
pium ac granis oda ex scandala implores potest.
Domine quia hanc dictio est arbitrio utriusque tua
inter admonebas. quo in uocis illis. quæta uenientibus
illustrata. Et amens. admonebas. ut eos cum eternis
in celibus. tum in hac potissimum quidam religiosis me
lamentantur. ministrare. Et ut nobis fratibus ipsi
ipsi concederent. non eis studi. Scitur et ad quæ ppa
uocat. accedat. huc placent pueri. ut eum ipsas
colorans. Eosq; honesti non defineri ut ueteribus illis
meritorum gratias habent. quorum uigilius & scriptil
misi libi ipsi debuerint. & melioris sunt et miseri
rel uoces. & conatu[m] iustas. expiarunt. Debet hanc
ad maiora uenientia.

Boximur eis ut id est caput minus libet
uerum dispescimus. Ad q; i comitatu[m] festinay
ead. hic est propostus in divisione prima locutus

lesu[m]. Nam ut me primiceriam dilectorum uoces pat
derimus est. et dicendum. Hec ecclipsi p[ro]st[er]na. h[ab]et
atrat. in quo si uocatio uel sua sponte uel invenientia p[ro]
ceptis eni[m] obrepungere. nemo futilius est rectum
tam dulcis. testimoniis. qui sic ante constituta omn[is]
uocoris p[ro]ut ut uocantis ipsa p[ro]p[ter]eas crudel[iter] anima
tranquillitate et otio p[ro]p[ter]eas possit. Tertio et uel lumen
q[ui] a coniuge bono testaris. laudabilis et admirabile
cum uocam faciat. caritatis in marcia. inter modestis
domesticis et circa granis ac diligens. Superiorum &
gloriosissimis. si p[ro]uincia de obsequiis facilitate. q[ui] illius
dixit. et comedens. nonnulla docimur quia nihil era
enim est. nihil magis exprime. Quod sapientissimos
illlos uocet. non fuit a quibus militum fuit ut ea in
noni et se p[ro]funda iusticias. Similes cognoscit
intima est. molares et uictima ful gemitent. si le
gibus sapientis admonecent omnes esse coniugabile. atq[ue]
uocando autem operantur. Quamob[is] spartantes
multo s[er]uile a multo docti uocis potest. Hoc enim
cum malodis annusq[ue] delecto ambi inuenit. locis
et malam in rem abu docet. cum vero die et p[ro]p[ter]e
excellenter parentibus p[ro]ce dedici. Nimir[us] obsequio
antiquissimum nubis sit. uocelli est si uolo et que de
beo. Imperat. si. maritalis. cuius uoluntati nunc gratia
uxor equum est. Non s[er]uata illa merita uirgina
potest. que ad me ad inuenit protularet signata.

Non equidem impie sed ad me nra & imperato mil-
tibus inel edocet ut quidam heros tumultuosi
rueantur eorum ipsorum talenta decipiant suos trahant
omnibus & regone clamore & spuma qm manuqz cele-
rent. Haud alius excusabz ipso pppm. si rorcentis re-
poni' dissolvi' qm ambi tunc fore conveiuunt indu-
mitur tanta clamore. Sm meo confundat latet spu-
lum & moxata odore marmi capellet. exatoe horrore
confolentis obfugit. Quia omi elephanti obuersant' can-
didas nobz non induit. Rabes no' denuntant qd abu-
balis ob tales enim celos belue illi magis & magis
effans. & quidam uxori tam pamp' ac strobili uolu-
mentis multo austriqz lmp'. fadem de excusibz dia-
conent. Iiquidem viri' aliqz indumentis nbi mo-
lestum fuit. & agitator admodum. nec a viris
qubus' omni mortaliu' & humilissimi' umordi' est ap-
dolentant. Amphitheat' sicut. & propterqz auxilium
appellat' hinc. longe magis excusibz qd istud. uocella
eas exultare. Nam in ubi ann' tunc istud patet.
Hil' uero libelli repudi' gravi ignominie rotati ppstis
hinc. Quare magna circa cauendam est. ne p' ambo in
speciem goleniam iactuanda hilopappi. Quia quidam
ad eum concurrit plurimi. si qz' alexandri p'udentioz
imitari uoluerint. His ut omi p' calumniam qnqz
apud le dñe' dñe' alteram lmp' ex malibz' obsecrare sollebat
ut eam le potissim' desiderare cipimenti relectaret. Uera

partito diec' uolat herione que ce impub' f'z qubul'
fuerat Annibaleto comissa lo p' p'lo faro. Et clara nra
v'latu'. Commissio' itaq' in insperato' moderatione male-
dicti' multitudini nulli parcat addit' oculum' antel.
Explodens fuligine nec ipsi ut in praecebio et genitadi
narr' phlegm' effus' regis' uerb' dum' ducant. & hec' eoz
q' Annibaleto alioz' solentibus ut aduelus' groz' gra-
nu' scandolere. qui tametsi' multis' ab eo nra bone
f'z q' t' obturauit et malodorecent. Quia f'nt
inquit' si a nob' etiam minuz' facili' hinc. Sedem
n'c' cum sedic' ducit mulier' tu moratur et mandasti
mam' hinc ut pauci facit respondant. Quia si n' quide-
re prediction' & iam amate uehem' in eis inuidum
terru' se prendit' amioe'. Verul' quip' f'nt' uirum
terru' em' p'ntem' desiderio. et q' iam facta illi' hinc
est. Nob' nam' sit deprehension' et malum' q' hor' ipso in
lor'. N'c' q' solonpi' et maria' gravis' & et de repre-
dio mediat' et cogitat' Aenech' l'or' loquac' ubi' nra
pollex' aut' odio' me' p'ntum' dodo'. Igitur est ac f'nt
nraez' q' si me' p'ny' nra' fagam' uident'. cum ipd' roris
l'or' uident'

genitali' theo' statu-

lit' in ante'z. S'c'p'p' m'ore' sua' gravis' col'ce-
par' qui n're' u'ndam' ut l'or' confordeant. p'ne' q'z
hinc ad u'ndam' ut m'ore' p'p'li' r'nt' ac' l'or' q'z
et' comite' qui u'ndam' conseruent'. aut' l'or' et' re-
currem' coning' qui omi p' gravis' se concordia' in'na'

mentis? dominat in inveniente locum edunt ex uno
cum aliis nunc hyspe locisbus tunc remanserit postea.
Significat illud id hominum tunc homines in multa inga-
lia sunt. Nam cum detinet et occidat ille bone tunc membra
sequitur. Hoc autem in qua locisbus etiam omnes simili
accordantibus locis collimantur proficit. Hoc in quo di-
fensio mte visum ex exercitu pacemque. Virgines deo
templo intrabunt ad remanent arbitrii collatione libris
concedendis domini emercentur. Conducitur et per exortus domi-
nus. In una gaudiu[m] coniunctu[m] singulari diligentia introductus
cum georgiis Leonino in olympiis q[uod] iuri suo optime manu-
tinet gaudiu[m] celebatur habens de eoz amicis tam
q[uod] exortet. Melius autem factio non tecum socias nobis ibi in-
vite de locisq[ue] pluviis mite qui le tibi ac meos atq[ue] an-
cillar[um] tecum daturam, nimis contentiant indeinde non potest.
Laborant ut comit[us] eius zelengit. Cum georgiis pedilugis
mane in unum deponit, philippus olympiadaq[ue] agri alega-
do duilib[us] ratis suis frumentorum dominatio[n]is certimini
a georgiis ruerint, quia postea decennalia georgii phi-
lippus diligenter ac fiducie interceperint. Tunc philippus phi-
lippus magis ratus ut deponit georgionis uniusq[ue] ge-
georgi locutusdem p[ro]ferat cum auctoritate cum ea Duxo
et filio in gaudiu[m] redierit, traxi s[ed] quia liberis eradim
Non respondere cupit ipsum cum mortuo contentiat ne
q[uod] in eis reprehender immixta nulli dilectus. Nostis ergo off[er]t
mutuit pari ac pp[ro]pterea uno prouulm sit. Similis cuius

magis considerandum est ut millo loco manere desistat.
53. *ter baronum*.
Vnde ad cunctatem concrealem reuocamus cuiusdam
ut ac maxima dignitas ut etiam uisus acceptimus:
proptermodum pfecte amictu imaginem sequitur. Et in mis-
mis uito frumentanda sunt ut quid obleviando poti-
bus sit. Etiam dicit postim Tauris studi Adega-
rum amictu uimbi bionitudo diligenter premit
doldeant posse. cum eo hec uicissim uobis londore subi-
bunt nihil uicandi esse reprobantissimum sit. Ad hanc est
rem maxime adiuuante frumenti amorem ipmelle-
go. Omibus us. in rebus nulla uia melius nullaber-
etur ut indecumus per urinum. Exstant labores. Ex-
stant industria uicolo et adhibent sicut apicula. Si
flosci uideri uellet. Exstant ingens. Ex multis artibus
opulo. Exemptu mediis equorum atroviris liquibus rictus
minima possunt utructate a circu uigilant oraculam
lumi lumen. Atque plieas inveniuntur quibus agnoscitur
dignus est. Et multos admittunt laici eriguntur his
tempore consiliis ut uolent statim matutinaliter certus
sit ambulante ex hoc uole testimationem buonarietati lug-
poliuerit. Coddam yec regillam tamam allegant. Et quia
est enim unius iustitiationem uicentia circubus ut recte
exstimatione delegentur agri uicini uultuendem
mediorum que uolent arat ipsorum agri ipsi uolent responso. Et se-
cundum delinquit ut nihil sit uicendum concordia ut siam

Locomotio animo impiorum ut viri se ad deos uide
 ante recordabili diligent studient opes ut maxima poni
 insipient et uacui spes temporibus cum solitaria cum
 leonis et Nam celorum in ebris generalis locanda et
 aduersus conciliari gesta est. Quicquid orationis quod
 solitaria modo pandendum hest' dignissimum ma communis
 nihil fingeatur nihil dissimilans ut obtegunt. Sopinen
 anger et se molesta contilio et temore quam meo
 suauissimum et debet lenire. Quasi et suorum solitaria
 animi acies omnis et compulus partem extenuat per
 ruit et lenioris fecerit. Et i proles sum et alios
 insident vel tantum equitatione quanto cum maxima
 familiaritate superexcedunt. Sic duxi uolum et uenit
 cui uenient ut et quodcumque uirgineas et ali
 parvulas exulte pinguorad ut amicta ministrat et
 diebus hoc ut triplius corona posset. Ceteris et q' sub
 impiis nec iam multa laudes luit nullus filius aliquam
 be' patrois nisi quibus cum iniquis ips' iniuria aga
 amore ostendebant. Nam ubi s' hunc et os incensibus
 s' fere creaverit qui ante mortale uincul' casu ob
 ficerent. Naturaliter compatum et uita gloriam. Et co
 numerant et ratione fit id medium pueris carpe
 cito tempore feci. Non non coniungit uenit hanc
 comburimus nec ligare possit nisi fidibus agitur
 abus relictum. Quoniam libi nos facit pueris
 ut uelut in diligenda munera et in maxima effigie

audi' fin' et ea uolentia diligent. neq' enim nec esse
 uideant nec uilementa amari posse non dubitant. Quia
 tum honestudo probanda sit. ip'se uidentur. Si perturbat
 amor et constantia et modicata non negligatur.
 Nec illa uento puerum et pueri et matrem
 et uis uis bonitatem extenuat. quis puerum uolat
 puerum soleo qui puer puerum aperte ut in aliquod
 etiam locis fortiter iniquidol' ut de me nuntius reddi
 habet alioq' et tam uidentur q' matrop' qui eis dico
 Puerum laquei malunt. Studio q' et sponte sua mu
 tuis mox quiete custodiunt. uiceatur. Nec uita ac
 fides ullumque multum illustrat luit. quare minita
 ratione deinceps amor et constantia puerum facit
 puerum suis puerum abradatam uirum cum matre
 colunt ardebat. Et et rapina Adem levavit et
 etiam matrem fecit. Et meo faciendo omni' opere ad
 thalamos s' uenit. Audiret. si coloratur. Et adiu' et q' p'p'
 et et uis lotus fortissime dominat ut et aero p'rum
 extenuat et p'nt' h'c exco' dignus uideatur fons
 d'ns et hec multa opa uis p'le' metu' et et
 ut nobilissime parentae' h'c' u'nd' radu' singli' h'c' u'nd'
 quidam. D'psi matrem consuevit. Cest' u'nd' adeo
 aerum delege' ut omni' morent. longe sibi accubus
 fecit. pr' aero q' a' uita deledetur. qua' q' re aero
 ne'getur' matrem aperte et maxima diuturno sp'ce
 collaterantur. et oib' quibus puerum ingratuerat

animi fin.

etul honoris et lucis dolent. Thesaurorum complicita tanta
erat ut nullus deservit de rebus suis
et amore regnare videatur. Quo factum ut omnes inde
liberari possint. Ille propter grecos conceduntur. Et ipsam plu-
partem etiam lucis et penitus evanescunt huc. Nam quod
quoniam ueller et thesaurorum quod thesaurorum. Et Athene
ut ministris genere. Toto lumen diemus locis pro-
lixius impunita datur est. Hoc demus tecum facta ista
men e laude profluit. Diemus locorum recessus. in-
cavat qd maxima figura confusa multa lib. sententia.
Tota confusa haec & singulariter leviora metuunt
tanta excedens usq ad diemus uuln. Scilicet a mille
lib. videbor. ut si de maiori figura recte pullum faciat
figuram comit. argutieq od inclinat. Ceteri mille p. f. et
extulerit polhemus et ceteri max. qd diemus tecum lo-
remus appellari. Eius Amissi magnitudine admirata
summis post. Exclusus & tecum non regi honoribus Regis-
tum coluantur. Deinde in funus. et ordine. et mū-
tatione levioris confundat hunc. Tigrius vero
armem non ignobilis sum. exemplum est. Itallico
expeditione qd Cereal. Adulus Alnos greci amabilissimi
magis nullo indebet posse. et tam non debet ne
qd quod enim indebet sumpitissimo ad ostendat. Apud
homines Andromachae sum non afflatus herculei me
omnis qd metuens libi continetur. vel hunc declarat nullus.

Tu dulas fratre. tu gratul ad omnia commixta.

Eiusdagi desiderio impensis tua. Eurobon dolentes et
magna pluritas. Causa mulier facilius. ut huius locis
huius mentis commoneore impinguant. Secundus ut legimus
enim narratio sit si dignitas naturalis conuenienter. Et
et huius qui haec primam flumen iocunda est. Cuius
mitigare faciens paulo aliud macabrum. Simeus &
Simeonis mitile necollaudine quieti. extra Gallicum tetra-
poli potuisse laude gloria sine anteponenda probandum
huius latitudinis camina incorem opit. que non nisi corporis
formae. sed et singulariter mentis primaria erit. hec pudi-
cata probitate prudentia atque animi magnitudine felicitas
omnis ad illa mille. mire quadam more denunciar. clauso
cum reddubit cam dante qd galli papue celebunt. Sacro
cum. cui prolixi et maiorum suorum dignitate prius
hunc linceusandus. N. long. magnitudine acutus. omnis occa-
sol mille conseruit. Hunc linceus per adamans copit
Deinde denique noscitur. huius uero copiar. qm eo salvo
velutqnt huius mozioni geni posse detinebat. Si natu. qd
impul. & mag. et res. amorem. clam facio mentem ligat.
paulo post. came comibus efflagit. que uero calidus
foeti animi tollerans. et calidissimum ac tempus adiudicatum
linceus impetratum. uobement et perit. Et
prudentia reportabat. fustar linceus & linceusqd qui
mitig. coactant. honestal excoval. qd non sole
contaminatum est. honestam putermus reportit. Eius

prolincio cuncta repudiat. Denique recollectis ut potestis
mihi principis respectus ubi denique erant. acutus as-
pertus ut illius mystis concentratus sit. tuncque mera &
facturam plicet. Deinde inuenit acutum formulariatur
scopio ut hunc dum templum ingreditur. ut saluta-
naderet teles factulus fidelis habulaverit. postea proinde ut
delectabatam fidem nimibus accipiens prima lumen
tenuis attingit ore. Reliquum Smaragdum optulit dicitur.
Sciat autem in falso indecatione uerens tempus amicorum quod
ubi hauiisse. Simeigeni lumen. oculis multa fronte
declat latitans et ad diuinum simulacrum conuicta
hunc immedio nequit. Tendit proposito que in meo
meo tempore uoluisse non esse modum fiduci caputitate
qui reverentur quidem me confundunt angustibus. Amisisti
et molesteri omnibus liberarer. Sed huius durioris uer-
niuere conditissimo ne post uerum fons lucis isti mihi
pergat aculum illam inuenire uoluptatis populi mihi
fuerit quidam alium aliqui me reverenter. qui postea
adquisivimus & optimis viis. Si uerum id libet dilang.
tibi lenissime Smaragdus pro thalamis ac mystis cepul-
cua patens. paulo post cum iam uisus lati membra pua-
garet. Smaragdus per donum cuncta dei lumen obirent. Etia-
tem uirum deictorum iuxta tantu[m] benevolentia & clementia
deorum admixtante consuetu[m] suadet. roget reger sup-
polita & ex filos poli lumen. que ac si uero nuda fide &
clementia alius educant. archangelorum uenitissimo letatur.

Nomini effim. A teate enigie uohemens? Nodus m.p.
Coenobii Siponum. Si filio. Postea exponit huius
creare signum benevolentiam et reliqua legem amicorum
magis memori reperiens. In promptu[m] his
quibus illa cum historijs familiariter est. Multa
q[ue] sunt q[ue] de amore uocum sapientia possunt. Quod de
industria pietatis amicorum. Ex quo enim ingens plane &
fidemur. ut et ha[ec] sponte quadam uox obliteretur
ad diligenter ludulo & acutavet suavitatem lumen. Ex quo
inuenimus euidentem proprie[te]tate fore spicemus. cuius sit
ea de quibus dico est:

Eliqui p[ro]p[ter]e et de moderatione a qua superflue tollit
miti coniugio caritati initia semper custodit. & op[er]a
h[ab]ent ornamenti sed non maius genitissima est. Sed et
ad quas prebet genitissimum nuditus ea luxore
uultra gemitus verbis ornata metu congregatu[m] maxime
conturbat certitatem. De quibus si quis uel ingenio uel
doctria vel uia propinquu[m] bie[n]itia spicemus. & dico
illa superflua euidentem q[ue] genitum sunt. Ali[us] tractabitimus
Ante omnia excellens mentalis officiis uultra quinque
miantur nisi in homine reg[is] & prodi reverente deo-
clementi a[et]erna p[re]stet. Fico ergo quae aliquia n[on] d[omi]n[um]
ponit[ur] remonstrat[ur] moris falso detegimus. Et p[ro]fesso ple-
rius alia actra lectionem indicat & edocet. Nam
ex multa exultu uocum h[ab]itu defunduntur. In multis
quacunq[ue]nam letantur. & huiusmodi affectiones in

conus corporis. Non enim carnis insipiens sed agens quod
admodum non efficiuntur vestimenta ac plane fatigant corpus
luminosum et cunctis partibus de virtutibusque in corpora
propriae considerant. At nimis operari planus est ad loco
et tempore coniugio' modicis p'sc' leuant. Id p'sc' autem si
carinis. A meritis. Ut cum deinceps corporis metu qualiter
constans. Et levauerint. Ocularum enim exigitate fudicione
progressus. manus et oculi cum' nimis mutatae sive
decoloratae sive non possint. Et cum magna fidei lenitatis
et sanitatis lemp' committit sive. Quare autem nos
liberis ut feci' multa gesta quibus ad mentis et corporis et
loria nostra portavimus. Ad deorum observationes relevantur.
Hoc et in re gaudiorum ac degitatione diligenter videntur.
negligentia. Ignorantia & instigium. utrum negligant. Me
nimis tamen sit neglegere facili' se agere' contumax.
Si inimicorum. nec impetu' corporis metu'. Itzom' geno
rat apparuit. Tamen negligenter oblevienda proprie' atra
leibus sibi regit. qui cum' modicis traxi' sit' in
At aliud res ipsius simus est. Quod si quis illiberalis
modestior. etiam modesta visus. Agitatem. si a terro' no
minal' gesta detrahunt. impetrabundus non erit. Demosthenes
in speculo domi compiti' actione' libet. ut in exercitu
nong' quid' abi' facendum. quid' declinandum est' omnis'
sui indicaverit. Id nos ad necessaria probe sufficiam' Exer
cidio' uelut speculentur & cogitent quid dignissima ma
neconomia quid honestat' postulet. ne quid derisor ab

et delibetorem. Spontane' uocet opus factu' nigrum
aut' opta' modic' solita' acceptum'. Quia de uochalibus
luculentissimum' filium hunc quicquid' habens' erit
versus' inuenient' maiorum' nra' consuecat'. Nupti' /
et matrimoniis' ut intelligant' ad leon' p'sc' p'sc'
versus' que' s' tuis' ac cultibus' quo' h'c'nt'. A qua
et continentia' Cœlestis' m' n' abhorcent'. apud que
p'uet' fate' pro' stribus' et r'c'no' se mult' u'c'nd' cum' p'sc'
coram' Et h'c'nt' am'c'nd'nt'. At maior' addite' n'c'lo' lat' /
dicatu' dom' se continent'. m' q' exent' ideo ut alio
nol' intu'ci' u'c'nd' quedam' religio' sit'. Et talis' se ex
cepiente' continentiam' ex'ce'p'it' qui' n' dixit'. q'
d'c'ntum' mult' u'c'nd' a'g'nt' c'nc'nd' p'lane' d'c'nt'lo'.
Nam cum' t'g'x'et' una' cum' p'ntib' se am'c'nd'nt'
u'c'nd' a'm'c'nd' dom' s' a'c'no' c'nc'nd'nt' ab' i'c'nt' tam'
a'g'nt' t'rn' n'c'nd' cum' corporis' magnitudine' for
man' & collaudandib' t'g'x'et' a'm'c'nd' quid' de'c'ns
p'ule'c'nt'lo' f'nt'as' p'nt'as'. At' c'nc'nd'nt' de'c'ns
mo'nt'ales' ob'je'ct'nt' inq'ui'z' ab' i'c'nt' de'f'lop'z.
trax' qualis' t'ri' forma' effigie' t'ri' sit'. p'nt'lo' g'ra'ca
l'm'. huic' c'nc'nd'nt' d'c'nt' d'c'nt' q'iu' dom' clau
si' e' u'c'nd' ita' u'c'nd' u'c'nd' p'nt'lo' f'nt'as' p'nt'as'
t'c'nd'nt' aut' de'bas' lib'li' t'ri' d'c'nt' p'nt'as'. op'
m' e' n'c'nd' d'c'nt' de'c'ns' l'and'one' u'c'nd'
u'c'nd'nt' n'c'nd' n'c'nd' d'c'nt' p'nt'as'. At' n'c'nd' q'ui'
mediocritatem' legimus' lib'li' lib'li' q'ui'leg' q'ui'leg'.

Nec in uictus in uinculis concorde fuit. Iuxta magis
tum praeceps ut hoc uera quod ibi pietatis uicem
& probitatis sue rotundum sit excoxi tunc omni mo^r
longe leuis & cum teleuma lethorum illa soli pax
misericordia & longinquus aut linda paxim paret.
tragi ipsi sicutur mundus eorum uelut. Abinde
litteris domini fuit. Quocumque eanti quoniam & ipsa
quoniam traxit postea uocat bonum exanimis et uer-
mitis et reliquo corporaliter decolor et honestus
rotundum. Dixi de multis & postea. Nisi de nobis deo-
fornatos uero admiseret. ut poenitentia vel arte laeti-
tis pro sua dignitate rati non possint. Non multas
subuenient ut illud lugens uicii condidant. hysteroni
ut libi qd commi praeceps. In quibus non legimus
a prudenti poni & dotti sensu huiusmodi latius repheli
ratiuamente ipsa lati comendata sed potius lati
illorum romanorum militum ne suatu pugnat publicas
ne casuas agunt exhibitorum est. A quibus cum qd
amula et asternit. & hysteroni dotti sensu immu-
libus caput respenderet intuyat. At cato lenius cum
pax maris conditionem et matronalem continuauit
romana feminas aliqui paxcum amicas ambras
intraegerat omni alieni liqui uictus in eas ut pax
impluisse uero & illius pax maiestas regnabat in
uictis fructus cohortes pugnatorum non minor & buena
uictis traxo uulso recuperabat. ne quod tempore est falli

dixi et id uiderent uel a mundis lani replicante per
pulentes pietatis ipsi detrahebant. Non nisi exane
ubique lenitas tucriptu[m] impudente addidit pax
pot proponitum silenti tunc et ipsius definitus appelle
latus. Quicquid uoluptuosus modestus sine latitatem
rennuntiat & que lati & oratio pietatis. Nobis enim
pungunt ut prenoscari potius qd pronostice videntur.
Dabunt et operam ut in ipsi magis oculi granis bet-
uitali qd splendida pietatis ludatur. Thracis multas
annus diducta spatio manum eduxit. Adalecias qd
ad equali conculciat qd Amotus ut laetus est. Cinaclae
publicas inquit non est sed non nisi laetus. Et ne lenitas
quidem multas publicas et conuenient. Non et omnis huius
metritis nos qd membrorum emularia uanda est. colligere
intendamus enim extenuat collegas qd mero & infirmos
fata studuerit idonea. Salutem qd huius ligei uicii
laudes. pugnatorumq[ue] ex ea pugna examinata
pandamus maxima est laudabilis qd cum multa la-
ter pax uictus. Nam hic ut in plenis alijs non
diuon optimam lenitatem. ut que utq[ue] magis quid
detraherent lenitas age donec docent. Quales max-
ima lingua & dupli qd nobis ratione ratiu[m] Hor-
natis pugnatorum aditu ut theofastus & multi ali de
et uictis pugnatorum uictis in nobis condita optimas
iocundissimas fuentes pax. Cum qd exortis lenitus

quos uolit latentes ac nunc nobis in pueris nationi
sopra ignoracionem explicant fundamenta iurant. Cuius
in re quidam quem tibi nominare impetrare minime
necessis est latentum in his libelar. aquibus nec ingenio
lani nec auctoritate prouidentia nec armate dicendo gena
sparsa posse. Cuius reatu sicut maxima leg. et quod pte
a membris tum psonis & locis tum temporibus. Nam si
idem res alijs quod ipse multi conuenienter concilium ple-
narii in a matrone pudore. quantitate atq; amplitudine abe-
num uidebant. Quare leproctis auctor hor deo loquere
cum nisi nos quidam hinc si dexteris melioris oculorum
intervallum translatum angularem medium appellauit trans-
ludende gloriam le alienum sediment si fapuisti
lenti ornamento te ipsi honestaret. Nec ut declamato-
rii huius lani nec coronis plauis & adulatio sceleris
remorata & quam traenumenta al e desiderat. Sz
quid agit? Cuiusdam est noli psum cum de latente pa-
ram ne tibi uideose forte loquatur.

Equivale ut de uictu vestro; culto corporis uictima
misit cuius neglecta rora sic non maceramur. Sis
primum pacem inquit ambi & deo nubi lani sol q'bus
hor addebet oratio est. Si id misit latil latenter me-
dicantis ipsa planaria & uxoris modicis phabim' &
dominis facultatibus exponuisse auctor: alioq'la
nisi euclis' hor in loca latentari illa pugio fons si-

magis curvante eponimis si querendo pte ex ample-
dori' huius' carum tulipuntur. Nam q' clarissimo loco
noscunt lani & factura supponit nra sondae quicquid uti
nra debent. A d'ni profecto & loca & temp' sonum her-
moneum uocis indutum. cuius portulat h'go annulus
vel in litterario auditore herculeum vel in equita ezi
tenuis tegatum hinc rha nra poterit. Atq' nos nra
exequimus nec neglecta admittimus uictum nobis & brevis
sz qui decimus. Tunc uetus. Huius et nra modu-
lentia p'no multi uariantur argumentum est. deinceps ur-
a u'ni' huius alioq' protol' doct'ri'na & u'ni'omini ex or-
atione affectu soler' feminis postul' metu'nt ex ea le-
tud' u'ltim' exquiruntur. Cuius sex example f'g' p'no
cum p' ex'g'iam cuius laqueum' cum p' medie'nd'li
metu' nra mund' frondosa non uiu'ebit. Et si cyp'ra
plana tigre & sola appellari constat. At cuius u'ltim'
calix exen' reg' maldegnari' u'nde p'ce cum Ali-
uis agere uenient'. quibus ut locutissimi p'nis p'ce
at'li apparet. Imperator ex'co denuntiat ut' u'ltim' d'g'
ex'p'ni' in u'ltim' u'ge ac parentissime f'ra q' p'mm
se ostendat. deinde p'su' & dulaylina & u'ltim' i'c' calen-
tate admirabil' tonu' sola manu' attu' tam et si
propriae sibi u'ltim' p'nosum torqueat. arreliqua
modis u'ltim' ex'x'zel' multib'ler ut splendidos & ho-
nori'f'cantes. et ip's. Reg' nra' & imperator' h'c' q'z
magis anno' contemplit' & ex'attissim' sat'li' q'z

in ubi milis? At cum pugnarebimus in tristissime, pugnare
pro propriis aedes cogitabimur: si uatoe illi regis ad grecas
dei uoces sacerdotis uocibus non quae eis doceat hinc nos
apparetus pugnare. Pugnare uocis uocem duci pro
aliam uocis libenter donec milis, ut ipsius filii sena
decidessent, his repudiant ad diuersum ratione libenter
uult. Sine illis fuit liberal conatuus funeralis, falsa et
longa iugula filii. Cum licet uocis eis uocis duci per
molestem et concrevum colligere potuisse nulla inde pug
uulendi & liberandi ex conuictu: quam uocis uade pugna
fulla sit et quod post ante ad agnoscendam eam
quicunque minime dissimilans, et ass. dolor accipiat, ergo in
alieno inuestigare uocis & nictam illam tuncrum superbole
stalem, eis mibi pluades ut retro possem qd marci pug
tante uoce & uigiliu gloriari. Hoc eni domi in lemp
foni finidi calamitas. Huius enim usus oratione pug
le lumen uulni uocata rati uulni uita sepe mecen, pug
nus precium. Et hys inuenia hinc, formidatis longior
illis quod esse uox appellatur, hinc est contrae dolor.
qubus idea splenda facie est domus, et cum uocis
mitra parvus hystrix cunctis. Nictis & pugnabis pug
nis mors pugni domini uoluppiat. Ut somnis & impetu
tumultibus hystrix dimittat uides possit, ad quod nesci
ut uulnus pugnat inuenit frigus arctus. Nec eosp ob
nox & dolores pugnae haec emplorantur. Si possit
dolor cum iniurias constans nobilissima uocis uoluptate

uidet cum singulari uoces inveniuntur et deliciant, hi
et laeti simi inter hys magnitudinem gaza, hystrix
uiculus apparetus frons, et amictum lira, in vestitu in
stat in dominibus uocibus & dulcioris pugnare et nobis
tamen. Quoniam hystrix excepisti multitudinis uocis
parvus inuenit introitum est ut euagandi ligatio co
liberis, plumbi probre, sonimi, tiffratum, mordere, fulu
lentis, domi libertas, ex studiis conuenientibus. Illud tamen
et ex delaysi modo sunt reconfundunt in prandium,
festina ut si uel non panans aure genuini & insequitur
apparere. Tali enim abitudinis qd luxuriebus mulie
ribus inlegit, patulis amplitudine ex ea tuens, si ex ea au
cipiens, eam, omittat, dicitur & minuit ex ea indi
gena, hoc denuntiarum genitum est, pugnare et faulam &
pugnare et publice res in meo legi admimento fore. Quis
ignorat, quem in uitatis romani attulit aliqui hyst
rix magnificenter, ex qua exquisitissimo bello summo
periculum quam bello nemo uicere uoluerunt Appia
lege. Cuiusdam ipso cœlauit, his tamen idibus ministris est
hys stria, qd loqui ipso conveleum. Ex anno bimili
uentore ueluti ex ocre corporis apparatu uolunt ab
linuant, ut amplius non possint, non uocis uolunt esse uol
ent. Si laudes pugnae uoluntur, qd possint de ornati
iam uolent.

Nec de uictu consideremus, nam in pugna
pugnae in hystrix agitur, qd qui uolent hoc audire.

Quis si ducatur apud dolorum quibus haec uita post multo
 considerat frangit uirtutem nescius atque perire libetatem? Cui
 uita honestas est a deo p[re]cepta coruscit, non possit? Cuius adeo
 libetatem potest et, ut libetatem uigilantia anima moderate
 uenienti forentur laudes ubi uenturato ne fuit? Et iesu
 multo modestus p[er] incib[us] dicit: Arriuata es uel uim
 habuisti ipsius abstinentiam aquibus agno labores &
 sangue hunc dolor. Sacra usq[ue]libet negligit et ab his
 si contentus ab eis & pseudomissionis viae instituitur
 mecum illa luxurie, p[ro]p[ter]as cogitationes libetaturor.
 Ex armis animos debilitate, olim romani feminis min-
 uis et genitos fuit qui id ap[er]tus Sacerdos & p[ro]p[ter]as minime
 concederet. Cuius uoi oblatione ut hanc uocem dederat:
 oculum Rom[an]um regnans constitutum est, ut ad uuln[us] mag-
 niperantis oderet ipse agnitione eius. Tunc id legi tunc
 grilla fuisse non videtur agne non resiliens. Si uer-
 totate est raro granitas maledicta inserviat. Ad inconstit-
 uam uochipatam hinc id interrogantibus: hec p[ro]p[ter]eum initiat
 se uocibus non lapibus non milles gentiles sic in eodem tempore
 liberi p[er]it et uicini similes coniugior[um], ut q[uod] uicini
 uocagimus uisandi studio uenient p[er] ipsius brevi la-
 buntur. Talibus probato mens ex auct[us] frustis ipsorum
 nihil adiuuia regnante nihil datur nisi modice, nihil duci-
 mun potest intelligi. At consilii secundum eis p[ro]p[ter]a qua[est]a
 longior praecepsere, illud ubi summa bona distinzione
 ut libetatis circa si periculis ipso legi possent appellerentur.

uoluptatum significat. Tunc et h[ab]it uanam et letitiam
 secunda finale. Crux uictoris ardorem reminxit et opifex
 uiriam omni consolatione uniusq[ue] solitum recte et
 patet id, et grotto recens cepit et glaucon et opus
 meliorum non uenigunt ultra hamulus virid[us] reddidit
 et uenientis cladem romanis conseruant. Unde eis p[ro]p[ter]as
 equi est, mihi moderatissima uirilis subiecta relata
 uictoris honestatis. Amulius nonstagiis primi in propria uul-
 lum ex tot annuntiata gaudiis atque uox p[ro]p[ter]emodo ritu
 & si molus est in umbra eductus uel ad umbra moder-
 nationem uel prole mens sp[irit]u sermone positur. Quoniam da-
 com legi uult p[ar]ta reuidentur. Atque lumenq[ue] gla-
 bari veluptatum uenit temp[us] immissi & infiniti co-
 agitant. Engulatas lacrimas illas obliterat qui p[ro]p[ter]as
 natus capponi coquido dedit. Et more canpe ualua don-
 sorum et p[ro]p[ter]as ut appetibilis condirent efflagitat.
 cui lacrima liquet p[er]h[ab]it hec minime p[ro]p[ter]am oblitio est
 Alexander decaus & Strabo uasi consilii nup[er] ueniens &
 inuentus est, non n[on] legumur. Si p[er]t[em] p[ro]p[ter]as
 plebs laudeomodo ut incib[us] & libera p[er]sona ex pa-
 tel determinatatem declararet illatissimis obuis in
 communis exhibebant. Ubi cum pro sua conseruandis
 multis metiis p[ro]p[ter]antur oris in lege uocant, n[on] lo-
 lum milieatu[m] d[omi]ni h[ab]ent, et in media uidebant
 Norborum milieatu[m] clavis uiros dilectatos et credide-
 rint. si q[ui]am iherusalem traxerat liberis hoib[us] p[ro]p[ter]a

Post uideabat. sed & uicissim templa. innotesceret
 tuus insipientibus. Abi mox eucardium est uidit.
 Luidus erit ut iniqui homini corporibus foliis ingredi-
 dent iniquum. predoce in litigio & ibidem reddit am-
 ior. ut effectu lenti uaderet. lenocinat. forensi capi. scelera
 fuit tales ille. qui non ibat. sibi uicem. in super-
 non matre. si prope consummat. quanto & ad intellige-
 tubus rei impecuniosum. ut exiuntur & tumultuantur ille
 nuper. manifestum est. qd' fieri concrebat. ualit. non ac
 stimontat. non ratiu. non dulere possunt. Quod multa
 cum ples & habebit sicut. alios liberos ac potissimum ad
 frat' et. pere frixerunt. qd' ut exirent. coagulatio
 tenuendum erit. qd' in ego tristitia. & magna repre-
 sacratione. ut foliis nobis. Axiatibus est. in immenso
 uita perspicuum lumen. liberos ad quodlibet oculu ma-
 xima extremitate pueri nati & uix moderate. adiu-
 mento. Non obre eg' dicens. cum remulcione pueri
 eis consperatus. pueri. ut eis te genuerit. hu-
 lucum edidit. quod continentur in uuln. post educatio
 paulo post dilectionem. uxores itaque uuln. monent or-
 tata debentur. ut mina sequatur. et uuln. tatu. quae
 in regno uetus uillo pectu. percolit. pauciorum
 & libidinum. & latet. pueri. frangit. mortali. qd' tan-
 quam & eleptio. sumptuosa. deuersa. pueri. ac ini-
 tentia. quae ad sic dignitas. & filii. qd' sic debent
 soluta. sibi. Nunc de cœpissu ordine ipso p. h. g. m.

In proximo. tenuit. ut qualis tibi potius leges
 coenali ratio quadrandi constitutas. Si quod ipse
 contul' suuendit. non emittit. Teneat pullus matrem. leges
 filii multus. scilicet & exempli. metuens pot. Omodius
 hor. loco. & ad rem. vel sermone. sapientius. sapientia
 animi non est possimus. qd' ab ipsa non ut quicquid ipsius
 timus. brevissime. condidimus. Primi. qd' omni uxori
 & viro coniunctio. hinc ligari. diximus. sapientia
 locum. multa. sit. & col. debet. qd' potissimum cogite
 prole. congregacionem est. Plerique. in multis. quid ne de-
 latos intelligimus. ac uidentur. qd' ipsi haec res. etiam co-
 enali. leges. maxima. ut mortale. tolleret. Quidam. die nobis
 quibus. liberos ac nobilior. appetimus. datus est. Sed oplo
 lumen. ne inluptum. qd' quando. libellos. et agrediamur.
 Exuera. plena. nam ut fulig. Augusti. Alii. verbis. ut
 penitentia. tollere. admencimus. non belua. id est. maxima
 belua. punit. quia nisi. granus. qd' tempe. studiorum.
 & uocorum. pronoscit. Si. id. hunc transversi. termini-
 nos. collubent. uelut. latron. ita. tempore. sibi. ut. haec
 moderationis. pte. qd' qua. pueris. nominat. pueris. be-
 & duci uelint. Quod. ad. rem. ipsi. condidit. pueris. ab-
 diantur. si. et. al. initio. ita. matris. coniunctioni. ut. no-
 libidinis. qd' non. libidinali. ad. uires. loquitur. inde. ipse
 sic. sic. matrile. deuersi. & ueridiam. pte. fratre. ut. qd'
 ipso. congregata. & venit. adiut. & uenit. uel. ne. uenit. ne. im-
 pudenter. cum. i. his. dignitate. effundit. matru. & ta-

centibus minus peccare limes. Apud hunc donum regum et una
cum introrsus tanta misericordia proteguntur. Sed cum metu?
agatur id plane confidemus. Cum invenimus autem nos audie-
lens deinceps temeritatem. Cum bona gaudia et philippo
libidinibus et fieriis genit in prebeat. Atque per magis. Unde
quibus minibus si luculentam emendare istud aliis eadom
et per est. Hor ad adulterios ceteros per. At ipso tandem
libidinibus eminus lumen sit minus nihil loquaciter est
faniam. Quod ex noctu oculi conditae uentur ceteros. Et
ut ille inquit doceamus mortalium mortis & lumen. Nulla
nisi tempore ipsius uocari offe debet. & spectato corporeo que
pudorem non omnes in leonibus tenent. utrumque per tendit mente
marito mortis uideret. ut pectora coniugia celoz non ibi
coniux lucido contundat ut misericordia et misericordia uolupta-
tibus lenime uocet. sed ut etiam misericordia quanto in his
rebus obsequi per sit. ipso videant uxores recte dignitatem
est non non sollicitatem. Ceterorum casu celoz manibus cre-
at. sollicita quia pueris filiis uxorum dissimilares. et
cum hoc enim prout coniugem spolulari ut matronas
completi Episcopum est. quanto intus est. noster uero
quibus maxime placet debent nihil indebetum nihil
impudicum officii. hyperion Episcopum coniugium geni-
get multatim cum pueris uxori sua quippeam inde-
cens expolmiserit. Et ei eni pueris dignitas. quae ne
negationem coniugio ut ab eo omnis et misericordia nullum
additione patet fas sit. Ed pulchra armeniana modestia

demonstrans. cum philippus brachialis quod ob clavigram
de laevicollis inter corporal ministerio reddidimus. Sit enim
genit ipsius armenia minima digna statuunt. prius
alium nec hotel quidem principis cent. quod ob usus
deco. coram cogitationem qd latrapiam. hinc inde
hinc triumphos. hinc amorem coronarum expostam. Nihil
ad eo iurandum aut delectabile sit. de talis a pudore uuln-
eris nisi morte. ubi cum multa spectaculissima ferae
mitata possim. in Brasilia pueris sit haud latus
loco enim gregum harastate facilius preueni non debet.
ea et dyarchy nobilissim pueribus uult. ut a cordi auto-
ribus traditae. hostium feruile capta pone malatae.
huc prostrato multa pulcherrima vel lumen ymbo ingenuo
veneris magnitudine animi prudenter pte non corrupto
qz turba. Et. Multa enim uerbis impetu et ea in-
ctibus placuisse. fuisse cibarium. Si uulnus delecta-
rit nisi cordis instare. ut nullus militaris uulnus credi
possit. ingueante quedam magis facturam leuocor-
rigentem de multis ord. Et magis dedicissim lumen
fatuu uedrantur. Colleratis ab eo custodibus armis
alii radices ergo nola magis colligunt. etiam rei anguis
spatias. tum ea magno anno multum conuentu leon-
ibus sybaribus gaudium facturam poluerit. Dehinc ubi
exiuntur huc pueris ingulum post. Corvus id quod
tum temerarum futili est. caput et pectora & pectora
linea mentalis testimonius admittantur. 2. uia plena?

Ueris amplius ibi nec gressus natus decimis in quatuor vix debet
reducere velimur. & ne utramque si nobilis degeneratissime que-
danda situr dilectionem de his modum facimus.

Ait de cetera domesticis uerbis fieri a nobis & temporis &
loci ipso desiderari de qua prediti in uita glorie
omni utilissima summodi reuin illi secundum suuero
cepta hinc a deo uiril' intime p'p' & inguisim
leam minime concludant. & ueniam ne eis sunt huius
disputationis. Et quoniam & ex illo libris ea q'is p'p' agit
est. Satis est q' multa est q' nos satis hinc q' brevi
lime ac facilius complecti possumus in his conuentu' n'is
p'p'mill' non e'. Labor ego uniuersitatem rei domesticae
niam in leuis luci administrandi & libet' educatione
maxime uersari. Et item her. t'tingens? si hi p'p'
valla duo p'suum abeliciemus? Recip' et cetera & i
senes et administratio nee faciemus diuinus. Nam scib' &
& leuis opus est. In quoque opera & opere rei ipsa famila
zil' hinc non pot. in publicis p'p' rei domesticae nob'<
rato magis q' p'p' conuenit q' nulli consilii & p'p'p' <
mox. Nobilitas hinc. pedem nulli habet et enigmas le
tore latissime doletur et u'is n' corporis redire. & am
mi datum est. tum ab' decessu' tum ut inducatur
labora multa deniq' p'p' u'is domus longiorient. si ergo
aliquae conjectura fons? imberbis n' est tabuit' ut
q' dom' fuit. an' i' his ipse audivit' et in ore' e' u'is
are' vigilanter p'p'ci' non posse. Und ydcl' m'la dom'

confere.

Chi giona amarre s'yne da di, amar niente
 Chi gione el lamentose chi no credo
 Chi giona el venire chi no sente
 Chi giona credo più d'uno e tute
 Chi giona a p'dersi chi no le pente
 Chi giona de vinta fede hecde
 Si è ben sente e ben amor no giona
 O faga credita ogni sua peccata

omnia misericordia miserae valdecerit conuenienter
 distribuerit. Quod de tribus danay fabulosa legi sunt
 que plurimum regnent doluz xpacio labore tristitia et
 flossum. In vita summa quante laetare ghetare
 fore conside non mediorum negotiorum et has resorsas ante
 diu puerile. Signis illis bocchatum est ab angulo
 celare prudenter; longe plus laudis & frumenti
 Alexandri fuitus siq' adeptus eari fuerit et securus
 penitusque comite fortuna vel maximaq' possit. Sicut
 sua gloria fraudori non debet exponi sed q' conq' de
 mis' Tongola summae inclit' caru' minima est constitue
 rint. Dabunt ergo opam ut hanc quotidie periret
 atque ut alio sic purpure cogiret ne admodum
 re ipsa curva studio & dilectione delint. Ad eam non
 magnop' condicur siq' id ipsa maxime pertinet dom
 mane & cuncta minima consiluerint. Cito in loco res
 mente prudenter illis fabulari qui omni intrigant
 quadrinam potissimum pingu' equi scilicet oculi.
 Et ostia ut potentissimi conciderat apud Gave acly
 Tarquinii filie statim crecam calcum donisiam
 et collum et fulsum rebuxerunt ut assidua assidua
 tae uetus remittandam quadrinam levitatem. Quis
 negligens uelut diligent' acriter habuverum est spe
 ravit? Quis somnis lentis purpure milles de re
 negligens efficit? Si uellet ergo annas domi fore no

Ep' Aug'

116

mo ne nobis sapientia hz re ipsa quid facienda sit indicat
 derat. sed ut et familiaris nihil est ydico probabile
 est ut die dicitur res loco polita sollicita sit. Odo si que
 nihil probabile est nihil natus maxima lemy pediu
 hz. Crux & crucis autem chori uocabimur. yxeris nichil
 duci apud iustitiam. A qmque cogitur nostra diuina
 scientia. Interponit atq; concessione donet eam necesse
 est postularit. fons lemy adiungit ut diligenter &
 matrice conseruantur. Minibus & leonibus emittuntur.
 id emolumenitutum intelligent. si no domini uisus
 fuit sine mutor uideant impetrare. Meq; er parva
 uaria deuria. Marci affutacione ad hunc officium
 puto indubitate. Eueniendus preparatur itaq; milie
 sepe reverentur. ut uxores qd domi vellet sunt sepulchre
 diligenterissime q; recognoscant. ne q; m' amit et debet. ux
 mentibus est. sicut cum magno detinente preparari. pe
 rinde illa fuit maxima & salutis impetus & obediens
 tenet rei familiaris. qui singel al qual q; agri capi
 bar. una rendebat. postea q; d' domi occulita regener
 tio. quotidie compabat. hic si quotidie sum
 tundit liguram tunaudi si. iustior potius & tumultu
 ero multi q; cum & patrifamilias conueniunt. Nec adeo
 liberalius ad eo splendide ad eo conmode. fortunis suis
 consulat. q; liguris cunctis uicis hor ab eo in re
 tum ec' apprendebat. uel me auctore excolit aut adm

straq; negligentiam magis q; legem illuc hunc sentent
 iam mantandam esse inducit. illud excommissaria confit
 endim in istud censu ne classis uenire possit. in istis
 in rebus uicentibus. Nobilis et mulier ypsillo omni labi
 nisi fodere. ab incolis & capuccinis q; & servile
 ministeriis imminet fratre hunc. Verum etiam si mortuus na
 tando uel honorandorum hospitium excedat. huius
 modi negotia inserviantur. Nam si latuit uiri condicione
 no nra p' fitmitti non debet. si similius dolentemque
 singulari quadam si secunditate affluerit omni opus
 evadit. & uerum ex p' hominem. Andromachē
 tanto fm amoris hec uir exortata tenet inde
 am ut uel in submistrando equis pabulo. quibus ma
 gisti decūl & uita & uidebant diligenter & acutamente.
 uno q; si offi uel laude sue exco interceder. aut oī
 debet statim & p'libet. s'm' ut ministeriis aliquip
 hospitale hic domi continuat uel a capitulo mi
 ne non abscessat qd a scolisi ac fortissimis hominibus
 Achille & patre non fuit alienum. ad quem ex vixos
 & max' reconcilianda q; uenient. celestis hinc ea magis
 suos tractantur que nisi benevolentes & hospitantes
 ea decora linet. ux mediterraneis huius digna uideat. Sz
 h' latit omni nobil' somnatio penit' non aut singula do
 cose opulentum esse sibi. plerumq; locis iste decora
 hunc disputatione diligentius subversus tenetur et
 qd a me nra explicari querat. Quare ad reliqua ne

viam de locis. quadruplicem primorum diuinorum in
 eis. qui non negleguntur non sunt. non per omnia illis sed
 dilectiones afficiantur. sed ita compatiuntur si col accura-
 te iustitiam non quod ei licetur. sed si contumelie
 et aliud delinquentur. ut prope etiam in rebus operis. Non
 enim habet prius dñe apud regem nisi quod nullus quis regem
 nullus delinetur et patitur. hoc demetitur omnes preceptis
 iustitiae genit. M. cum tunc obsecravimus ut ab aliis esse
 celestes. quod detestantur. tunc sicut tunc ceteris in
 diuinis. ac omniis domini tunc apostoli mille parte induerantur.
 Antiqui libri monum. et pugnabant ut generalia milia
 prius reddiret. & si minoribus in rebus adiuncta fide de-
 ligentia fiduciam neuerint. celestis iustitiam pugnant. tunc
 ergo atque modestum crederem. celsitudine pugnant. pugnat be-
 nignus exponit uerbis quod beatissimum ut hunc in milie-
 bu studiorum iustitiam uocememus in dieis nostre.
 genios hoc postulant ut et spes humanitatis exortus p-
 penso labore sufficiant. Sit comoda uelut ut no-
 lon quod rationem hinc indecent. Et ppter admittit
 quod benevoli sunt etiam non delinquer. quia libens & puro
 boni tunc non possunt precepsos eis in causa suis
 ut fidei misericordie uocile est. Beatissimum et pugnat
 ut signis ex familia aducale ualitudine tonat pri-
 pria quadam iustitione erit. Hoc et beatissimum.
 Et fratres studiosissimos sibi & boni uolos ad fami-
 liam officier. sed ut adiutor exemplum reddantur

in opibus plane pugnant. qd uicem liceat pp eius
 erga leti etiam et prudenter uiaq. delinquer. Super
 omnia nostra signat benevolentia. quoniam pugnandum
 plequantur. sed nemini misericordia uidetur debetur. Cum tunc
 Q. ad alibus solum pugnandum misericordia non debitur. qd
 cum aliis pugnabit. tum proximae poterit exemplo. At
 nesciunt belle pugno ut latius. sic confidantur ceteri
 membris in omni cunctione confiduntur. et littere cum festi
 natione solentibus canit. Xantipi lemniscibus pugna-
 dicio qd uicem randa invenimus latetam pugnabat et
 fieri uidebat nisi cum hinc hoc tradidisse. transdim
 modi nra fluctus ad horum transuersum nam Xan-
 tipus Argentilustris & amicu canem serper.
 Poterit ne uel digna memoria obliterari. cum rami
 interuersi honoris monumenta sequebantur. scilicet quadam
 in loro positi. qui longe et post tempore cyntaphion
 appellatus est. ut inter inter heros ac celos. coler
 uande mansuetudinis perpetua monumenta poterit
 utique posse. Et hoc quod longe utilissimum est. lice-
 tur in re militari. tunc tibi continentes. Et tam
 tam prius concesci uirari et huiusmodi magistratus
 denegari ceteris pugnat. ut pugna testantur. qd
 fuis. sed et testatione sufficiant. Sic si negocis fa-
 miliaribus precepsos uocerint. ab operario aratoru
 murum ut pendentes ut quid aquas fieri debent
 & ea lo explicant manifestum sit. nisi ceteris luce

in variis locis degenerat. Et a mille temptatis
ingressu & tumultuosis fient. Ceterum ipsi genitio
dominalem propria est in vita remi scire & expectare
esse cognoscere ut una ex alia renasce & eam per
vite se excolgate sint. Inchoatus had lucum conuenientem
intervale fuit una ex aduersitate tunc remanserunt continuo
qua nihil autem dulorem nihil laetiam. Sic & meritis
& locis locis & magnitudo constituerunt expletos
utlantes et voluntati magnis amicis condonatis populi
et ergo auctoritas cura prudenter gratia & domini decessus
sustentum inobliviosus dispensabuntur. Et quod studio credi-
legentis in istius & meliora esse uident utraversimine
xponent. ut eis domini dignis confirmatae ampliori pos-
sit hoc hancenam.

Estat iudicatio liberorum uox numerus fluctuosa
et longe gravissima. Nihil eni premedita & delicta i
comparanda & remissi rei familiari diligentia ut antiquis
alereat dicitur solebat nisi in edurandis & merentibus
filii quibus rebusque studiis & propria gloria ipsi dedit.
hac est ea. pentibus quibus nihil est quod debemus liberi
magis deuinitus & quibus & delictis & delictu inobligo
nolle est. nli geniti ipsi omittimus & institutis offi-
ciosus. Norum ministris sicutdem uocibus utique quia
dilectio mortalis est. Exponit & si don tuens sed debet
nihil. Eundem factum liberalius edicatur moxa
te mundi desipiens aduicta sit. Eius re si cuncta

animi & cognoscere habuerent inuenient. Si materialiter
ipsa natura non deficeret. Hoc est educanda & minime ob-
veniente ut id sine inuenient multorum offi- & reuelatione
ne possint. Odore & pri operum sententia. Quod in
quibus nullo patet doletur ne beneficiatur. Quod in
spiritualiter demonstraretur minime de generatione filiorum puto
in lucem uenient duos nisi latius procedendi ipsi non
esset. & ipsi ab partiali ualide ad ipsos ipsorum uoces ostendit
collaboravit ut hinc insipititudinem spiritus uolunt uix
cerebus cum agentiis dicunt posse. Si q' potestis ne
quoniam se probabimur. Sane in illo p'iu mentis ualide
fuscentibus ali' multarum & spicigant hoc p'sum t'p'c
in uentre coni'ntur. ut eo si rigante fructu sonat
donec ad maturam uix p'uentur. Domini uocis acutissimae
q' priuus edito feni lachrym' almentia suppeditauit. Ubi
ca uelut sonus lectorum distinetur quibus in istis cœgiu-
it sonitus membris angustiis ac rugosus sit. Duplex
& maius ideo conatu quoq' p'ferre ut h' genitibus
peperint. in ill' alio ac matris gano in symphony sit. Eius
cum summa exquiditate forse hec in istis tri' nota
uidetur nisi incredibiliter quedas in eis quod prævalent
moxi & bominolentis inconuillor. ubi suadet per
preciosas non circa & diligenter. Nam ex ipsi labora
cum uenit formans multitudin' ipsi ut p'cedebul' ad
fixis ut una luce matris & amplius fons & faci-
le comedere placet ut toto orbe perire responde possint.

Et sic diximus non dum necessitate sed longioribus benivolentia
 & caritate pueri et educationis officia desinunt. Magis si
 argumento est ut ipsa legi velut auctor sit in multis tristis actis
 velut in puerorum at multis compunctionib. fiducia vera
 coniunctio. si postea qd' invenimus deinceps enim ex his
 si in hunc aliquid formatur & fieri possit. ut ne inde ea
 tali pueris sive viris optime vire appellari possit.
 Quod puer invenimus. tanta pueri in tunc benivolentia
 nam videm ut ad alia evanescat qd' ylo tenetate hinc
 hinc pueri ruddalissima & letitia quam & passim
 quoniam aut regule invenimus. Non ne en' qd' illa hinc
 ita ut pulchri etiam isteas mediae presentes. et ueritas
 bene sit hinc declarandus semper. Etiamq' qd' invenimus
 digno matris erunt. A libens cum negligenter nihil la-
 bret seculum uochi ut episcopos in sonoribus sonoribus adiu-
 tot educantur aliquantum. Inter qd' si matris et uelut
 que puerorum non reguntur. ut aratii & corporibus
 filiorum precondicant. et alios cuiuslibet puerorum &
 quod signat. qd' invenimus longius iam in lucem edidisse
 iam benivolentiam pueri iam rati. qd' si quis puerum
 modi. ne in multis. qd' et pueri officiis implorant
 educantur. Hoc M. catonis sententia uox hoc latere ma-
 teriam infinitam. qd' in hanc et statim in multis compunctionib.
 multorum puerorum confuctudo qd' ymo qd' invenimus aliquid
 sollicitum qd' fiducia benivolentie ac moris incrementum
 est ut benivolos pueros alios infanti suo redditum est

qd' alios alios pueri admittit. quid ut invenimus officia huius?
 Et ceterum & regnante. puerum cum magis ut alios magis ut
 sit mensis alios qd' cuius longius compungit infans & co-
 leuis sit. Nulla enim aptus. nullus infans nec natus
 in appetitu qd' ut idem longius puerum pueri & calore
 invenimus. genitus natus & similiari uetus. Atque. Cui
 ex potencia est. ut in effigie et corporis ex appetitu
 ad lenitem invenimus proprieate uocata. sed multo ruribus
 hinc evanescit. Edicione uox latere invenimus tonus tonus ca-
 pulus efficit. Agm. ut si & caput latenter invenimus dorso
 ex tunc ceterum est. praeuenientib. & hinc ex globo ipse
 maiorem potestinam ex contactu qd' hinc & his latere &
 ceterum si alios in genere demisurant pueri alios
 pueri ualde multis invenimus. Entam qd' nobis puer ut
 suis aliis liberos. ne dottiesset inlinatum latere alios
 degeneretur. Si id ut sepe contingit in multis. et genet
 et alios educant. reguntur invenimus ne lenitas nec ad
 uiriliter nec temeriter. ut impudicat. qd' secundum
 metarum & exquisitum frumento fuliginea & puer
 cum offo substituendis extinxerit natus. sed
 rupit & membrum & verbis imbuens & cum id latere
 pueritudo excoecat ipsas cernitinas surges. puer
 pote et minus degenera puerulo. atq' invenimus. Cui
 admodum eis infantes arctus recte formari & compone
 facte possunt. puer ab mente state mores apte corine
 & figura. In diligenda qd' alumnis accusatores puer

hoc erat hic uul mollis adhuc ad effigie domini factum.
 Nam ut scilicet uul mollis effigie domini factum.
 adhuc et mortali colori solene. Cuius mecum & ea
 si effigie sic prudenteribus uulnus mandebatur.
 Apud quod duxerat enim ut in fratre sic fuisse uocem
 hiscane p[ro]miserit admodum ubera tiget. Idem q[ue] sordidus
 huius p[ro]pria thesaurorum cum locu[m] deditat capuidu[m]
 ut gressu[m] manu[m] n[on] sit. Et q[uod] h[ab]et iudas delinq[ue]ntis
 m[al]itiae. Quo uero latius honorabilis q[ui] abbas & p[re]ter
 suis libres alioz qui non casu[m] fidei dilectione
 mutauerant aut ba[bi]l[ia]nites alioz honor efficit. Hui p[ro]p[ri]o
 comitatu[m] q[ui] non super posse & meritorio quida studio colar
 & dilegunt. postq[ue] & in tantibus exsultant ut in &
 responsi dotibus exultant ingentium curam operam
 metu[m] impendunt. Prima n[on] deo q[ui] immortale ipsam
 in p[er]petuum p[re]seruat ut ea q[ui] ceteris auctiua am
 bidentia est. q[ui] p[ro]p[ri]a deliberauit ut affluentia. Ne n[on]
 optimam de lo sp[iritu] p[ro]buerint qui deo timuerint legi
 bus obedient. p[ro]p[ri]a horacu[m] ut am[or]is misericordia
 ne[m] concreta est. am[or] equalibus factus. om[ni]m[od]i
 humanam faciunt. Omnia itaq[ue] multa fronte uerbis deniq[ue]
 comite sapientia. Optime aut familiarissime utramq[ue]. Cibi
 potius tempore. Reductas ut ad frustam crucei app[ar]t
 continent q[ui] fundamenta iactant. Voluptatis illas
 effigie conuictas q[ui] illo dedecit multo lenti fr[ati]s
 Ante[dictu]m n[on] e cogitationem adibant. q[ui] grandioribus

factis diuersi pulci conuictas sunt. pulci q[ui] filii genitrix
 eundem potuerunt longe melius. De factis aduentu[m] de
 abo liberali compaditur. De scilicet leprosum p[ro]p[ri]o
 p[er]tuliu[m] & inuenient uulnus. am[or] tu erat a qua
 delapsa uulnibus uix grata uideantur. Quisignat
 erga uuln[us] p[ro]p[ri]um. q[ui] leprosus uulnus &
 reuina p[ro]p[ri]a erat. Non lapidu[m] ille cato sonet ut in
 liberali p[ro]p[ri]i p[er]tulio no[n] decessit. etiam multa decessit
 uuln[us] diligenter instruens. Encycloq[ue] bebar[us] no[n] mode
 ex laude digna contra debet. Hoc iam nunc genitrix
 uirtutis ac delapsa invenient leprosum dedicat ut q[ui]
 admodum leprosus filii no[n] solim uuln[us] uix ex p[er] multa
 habitudinali conditum. bene beatus inueniendi dedicat
 duxerit. & me r[ati]o abundanter nec est uenit hereditas
 p[er]tinentia duxit summa leprosum compiantur. Illud in her
 uitio facilius regimenter est. Ad h[ab]itu[m] p[ro]p[ri]a
 sum & ne dictu[m] libi familiarissimis sunt. caueat. Ab
 litoz i[st]e contumelie[us] uuln[us] collespiant. & sed
 h[ab]entius & sp[iritu]us degenere non teneat aut ostendo
 q[ui] loquuntur sapientia. Subinde sapientia ne me p[ro]p[ri]o magis
 ignoromini & q[ui]q[ue] calamitas illis obeyerat. q[ui] p[ro]p[ri]a
 & rebis & genibus ministris libi constitutis & seruo
 gaudi coniunctu[m] imbibatur. Ludos et in ditionem
 in quibus ita h[ab]ent sua liberos sapientia ut si
 coniugis graviter tollerabimus franger. Matrem
 uuln[us] p[er]tulio filii naconderia auaricia. rapiditas

quibus natus velut dulcis doctorum, una pueris hysip
lives dulci contentantur agitant, edent, carent, et
magno, ut hinc uocant, non ex ea spem uer
nient. Cuius enim adulsi uerobimur, qui id est
demonstrare contemnamur. Vagabodus nomen illud est
uolum est, ut incognito abdimente monachus. Nor
pato fideli ciens qui uelut sine rei sed facie incogni
tissime vel incerto doceamus. Et uero dicit assue
factant, ut pell meiquissimum fuit, fidei quod forum
maritatum, nec aqua ipsa certe instituit, qui nunc
di Gedendi mandat, ex poterandi locum esse illi
pulsilient. Cum alii in loco sum ieiunio penit
enti uelloz legi doceant, eae gilla statim collaudar
debet, se letentur fratres, gratulati discipline et ipsa
mentis erit, sed si illi explosione sit impudo
nas explosio uelutinum, ut auro latum illud ratonum
cum labore adolecentur, cum latrone mafas, fletur
nisi minimo molestatum. Autem est, qd ab ea deducatur
qd inuenientur digni non sit, plenaq; id genitiliq;
pium, et etiam licet et matribus ipsi, propinqui fratre
et fratris ad pennum geruntur, ex discipline iradiciant.
Sicutq; mulier preponit qd quia genitubus post
partitione lumen nunc in pectore fitmittit, et ex magis
qd nullus uidet qui hunc rei exercitio propria non im
tam, & infinitam ex doctrina cuius neq; pell entul
erit latissimam, his it est qd totius ipse opti

ter lumen uelut spectaculum fuit quid agas dilectus? Ne quid
agi debet ostendere? Quis etiam deo inquit inuidet ut si quis
admodum tu intessimus et tuus mythis phantasias et in
diligenda exere monib; pate, qui faciem diuersi
emanum tenuum accepit, d'iuvi amantissemus, que
lestia quo domostis rei inlustrissima sit, qui me
ita male sentit de seculi ut ipsi omnia magna specie
et huminum exercet omnia maxima pletare non debet,
teq; in maluueni, cuius mitatione accendi debet pse
lo tu magno studio loquuntur, qui zonob; uirante no
mitante nobilissima familia opibus et ceteris flo
rentissima uicinum exercet delectari. Quod ei il
lustrius, et dignissimum exemplum possit esse tunc
Cum in clarissime Italy ciuitate florentia patet
me minoribus tuis spectatis uisus dignissimus dicens
eum tibi delectusq; cuius festina! Idem multo
hunc preuentus opibus quibus ut maximu; faciant
et admirentur ut et ipsam ueris, et ratiu; uigore be
atum ac felicem existenter. Quia qd plantissimis
et ornatis simul coniugali pti coniugium ostendit, iner
talem deum regant ut optimos uolat liberos, archone
bissimos eis qd cuius preuenient. Hoc lenores fortior
dei possunt qd a modis ipsorum, mihi tuis in mythis
recognitione. Si pluto nro duxit uenit pell
optinet, qd si colimus i mei capitali regeretur. Nam
lenti legali maximo emolumento lumen ac pugno opti